平成29年11月25日
加盟団体長 殿／役員 各位／個人会員 各位

茨城岳連 事務局長

山田 正巳

  （公印省略）

事 務 連 絡

標記について、下記のとおり連絡いたします。関係者への周知方お願いいたします。

１． 文書の送付・行事案内など

２．

* 印は案内のみ。詳細を知りたい方は問合せ先または発信元のホームページで確認願います。

△印は該当役員のみ送付。

〇印は加盟団体のみ送付。

  ２．終了行事報告
・海外登山
日 時：１１月1～１４日
会 場：・スペイン
参加者：4名

・ＡＣ研修会
 日 時：11月19日
 会 場：御岩山
 参加者：１１名
・「山の日」記念男体山ハイキング
 日 時：11月19日
会 場：奥久慈男体山

 参加者：97名（一般参加：77 役員：14 ジオネット:4 他：2）

発信元 タイトル・内容 実施期日 開催場所

申込み先

問合せ先
申込み期限

 日山協 登山月報第584号  －     － － －

 茨岳連 平成29年度指導員総会開催について H30.1/14 ふれあいセン

ターよこぼり
指導委員会

中庭 －

 茨岳連
第58回冬山講習会・指導員研修会の開

催について H2/3～2/4
国立那須甲子

青少年自然の

家周辺

指導委員会
中庭

H301/23

〇
いきいき茨城ゆめ

国体実行委員会

そして未来へ 茨城国体・大会広報紙

Vol.2 －     － － －